
 
 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE N. 28  del 03.02.2012 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA SCUOLA DI FORMAZIONE GIURIDICA ”LUIGI GRAZIANO” 

DIRITTO ITALIA,  PER PARTECIPAZIONE A SEMINARIO. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con determinazione n. 274 del 15.09.2011 veniva impegnata la spesa di € 350,00  per 

partecipazione a seminario organizzato dalla Scuola di Formazione Giuridica “ Luigi Graziano” Diritto Italia, 

relativa ad un seminario su “Novità dal mondo espropri”; 

Che questo responsabile partecipava al seminario menzionato; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di  liquidare alla dalla Scuola di Formazione Giuridica “ Luigi Graziano” Diritto Italia, la spesa di € 350,00 con 

imputazione sul cap. 1087 del bilancio rr.pp.;  
Lotto CIG [X070251DA6] 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u. 
  

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio     

     

 


